negociado os preços na fase de lances, tudo de acordo com o valor de referência da pesquisa de 

mercado acostada aos autos,  sendo adjudicado o melhor lance que foi dado pela Licitante CR 

OXIGÊNIO  GASES  E  EQUIPAMENTOS  LTDA,  sendo  o  valor  global  adjudicado  em  R$ 

93.000,00 (Noventa e três mil reais). 

A presente Licitação obteve como menor preço global  a proposta reformulada no valor 

de R$ 92.996,40 (noventa e dois mil novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

A seguir, a Pregoeira solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório 

fossem enviados ao Ilustríssimo Senhor Diretor Geral da Funesa, para que este o HOMOLOGUE, e 

assim, produza seus jurídicos e legais efeitos.